UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-VTPT&NL Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2024
V/v mời họp lập phương án giá

đối với các hàng hóa, dịch vụ

giao thông vận tải trên địa bàn

Tỉnh Đồng Tháp

       Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân Thành phố: Cao Lãnh, Sa Đéc

Hồng Ngự;

- Ủy ban nhân dân các huyện: Tân Hồng, Tam Nông,

Cao Lãnh, Lai Vung, Tháp Mười, Hồng Ngự, Châu

Thành.

Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố đến dự cuộc họp thảo luận về việc lập phương án giá đối với các hàng

hóa, dịch vụ giao thông vận tải trên địa bàn Tỉnh Đồng Tháp.

Chủ trì: Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

Thời gian: vào lúc 14 giờ ngày 05/02/2025 (Chiều Thứ tư).

Địa điểm: Phòng họp số 02 – Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp (địa chỉ:

Số 319, đường Nguyễn Huệ, khóm Mỹ Thượng, phường Mỹ Phú, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Nội dung:

1. Khung giá dịch vụ sử dụng phà được đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà

nước, do địa phương quản lý.

- Thành phần: H. Tam Nông và H. Hồng Ngự

- Thời gian: từ 14 giờ 00 phút đến 14 giờ 30 phút.

2. Giá tối đa dịch vụ sử dụng sử dụng đường bộ của các dự án đầu tư xây

dựng đường bộ để kinh doanh, do địa phương quản lý

- Thành phần: H. Châu Thành, H. Tháp Mười, H. Hồng Ngự.

- Thời gian: từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút.

3. Giá tối đa dịch vụ sử dụng cảng (bao gồm cảng, bến thủy nội địa) được

đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước, do địa phương quản lý.

- Thành phần: TP. Sa Đéc.

- Thời gian: từ 15 giờ 00 phút đến 15 giờ 30 phút.

4. Giá cụ thể dịch vụ trông giữ xe được đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách

nhà nước.

- Thành phần: TP Sa Đéc, TP Cao Lãnh và H. Tháp Mười.

- Thời gian: từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

5. Giá tối đa dịch vụ ra, vào bến xe ô tô

- Thành phần: TP Sa Đéc, TP Hồng Ngự, H. Cao Lãnh, H. Tháp Mười, H.

Tân Hồng, H. Tam Nông, H. Hồng Ngự, H. Lai Vung.

- Thời gian: từ 16 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Rất mong Quý cơ quan sắp xếp, tham dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên

để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị: Phòng KHTC, QLKC, VTPT&NL (tham

dự);

- Lưu: VT, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đào Quốc Tuấn<dqtuan.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:33:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:33:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:33:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!